
ZARZĄDZENIE NR 0050.32.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 5 152,93 zł, 
w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 5 152,93 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
25 264 463,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 18 930 106,47 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 334 357,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 5 152,93 zł, 
w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 5 152,93 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 729 419,74 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 18 607 576,01 zł, 

2) wydatki majątkowe -  10 121 843,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 180 559,02 180 620,95

Pozostała działalność 3 476,02 3 537,95

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

3 476,02 3 537,95

855 Rodzina 4 056 358,00 4 061 449,00

Świadczenie wychowawcze 1 799 036,00 1 804 127,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 799 036,00 1 804 127,00

25 259 310,54 25 264 463,47Razem: 5 152,93

2060 5 091,00

85501 5 091,00

Zmiana

5 091,00

61,93

61,93

61,93

Rozdział

75095

2700

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 321 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 321 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

 6 000,00

Zakup energii 27 000,00

 27 000,00

Administracja publiczna 2 898 109,43

Pozostała działalność 82 576,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 179,14

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 1 179,14

Składki na ubezpieczenia społeczne 203,99

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 203,99

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,89

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 28,89

Zakup usług pozostałych 3 064,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - zdjęcia 2 064,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 000,00

Ochotnicze straże pożarne 168 000,00

Zakup energii 17 000,00

 17 000,00

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00

 5 000,00

Oświata i wychowanie 6 133 546,04

Szkoły podstawowe 3 869 028,69

Zakup materiałów i wyposażenia 47 075,00

STARE KUROWO - SP 18 000,00

49 320,30

20 245,30

3 869 028,69

2 245,30

2 245,30

0,00

6 133 546,04

1 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

18 000,00

188 000,00

18 000,00

168 000,00

32,25 2 096,25

29,50

3 096,25

29,50

208,27

208,27

32,25

0,61

0,61

4,28

4,28

1 203,93

2 898 171,36

1 203,93

82 637,95

24,79

24,79

61,93

61,93

2 000,00

2 000,00

-2 000,00

-2 000,00

7 000,00

29 000,00

29 000,00

321 000,00

4 000,00

321 000,00

Po zmianieZmiana

0,00

0,00

4210

801

80101

4280

4260

754

75412

4300

4120

4110

750

4010

75095

4260

700

4210

70005

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.32.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 28 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 1



Zakup środków dydaktycznych i książek 14 500,00

STARE KUROWO - SP 10 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 103 631,02

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

14 435,00

 14 435,00

Przedszkola 837 240,72

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

12 900,00

 12 900,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 16 000,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

16 000,00

 16 000,00

Pozostała działalność 147 863,51

Zakup materiałów i wyposażenia 15 290,10

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 5 120,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 10 170,10

Zakup środków dydaktycznych i książek 17 700,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 246,55

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 10 570,55

Pomoc społeczna 2 641 984,74

Pozostała działalność 513 089,74

Świadczenia społeczne 465 154,95

 20 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

 7 000,00

Rodzina 4 288 831,77

Świadczenie wychowawcze 1 799 036,00

Świadczenia społeczne 1 793 099,18

 1 793 099,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 936,82

 5 936,82

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 659 236,10

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 500,00

Zakup energii 180 000,00

90015

900

236 730,00

166 230,00

852

85295

0,00 2 641 984,74

0,00

-3 000,00

3 000,00

-3 000,00

17 000,00

14 000,00

513 089,74

462 154,95

16,80

-13 770,00

-13 770,00

0,00

5 074,20

16,80

5 091,00

5 074,20

3 000,00

5 091,00

1 659 236,10

1 804 127,00

5 953,62

1 798 173,38

5 953,62

1 798 173,38

10 000,00

4 293 922,77

10 220,55

5 799,00

10 896,55

10 520,10

17 999,00299,00

-350,00

-350,00

299,00

350,00

-299,00

80195

4260

4010

3110

4170

3110

85501

855

4790

4240

4210

-2 245,30

-2 245,30 12 254,70

7 754,70

4 821,00

8 000,00

15 341,10

147 863,51

8 000,00

8 000,00

51,00

-8 000,00

0,00

-8 000,00

-8 000,00

27 900,00

27 900,00

-7 000,00

15 000,00

-7 000,00

-7 000,00

96 631,02

7 435,00

852 240,72

7 435,00

4240

80106

2900

15 000,00

15 000,002900

80104

80103

2900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 2



 180 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 591 751,02

Pozostała działalność 60 809,84

Zakup usług pozostałych 5 100,00

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych 4 400,00

Różne opłaty i składki 1 700,00

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych 1 700,00

Kultura fizyczna 1 173 239,22

Zadania w zakresie kultury fizycznej 156 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

 8 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

 10 000,00

28 724 266,81Razem: 5 152,93 28 729 419,74

8 000,004300 -2 000,00

-2 000,00 8 000,00

2 000,00

0,00

2 000,00 10 000,00

10 000,00

1 173 239,22

0,00 156 000,00

-1 600,00 100,00

100,00-1 600,00

926

92605

4430

4210

4300

4300

921

92195

90026

1 600,00

0,00

6 700,001 600,00

6 000,00

0,00 591 751,02

60 809,84

33 770,00

13 770,00 33 770,00

166 230,00

38 770,00

13 770,00

-13 770,00

13 770,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 5 152,93  zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 29,68 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75095 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 32,25 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o pesel Rozdz. 75095 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5 091,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na realizacje programu  
,,Rodzin 500+” (pismo BF-I.3111.2.44.2022) - Rozdz. 85501, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 2 000,00; Dział 754 Rozdz. 75412 kwota +- 1 000,00; 
Dział 801 Rozdz. 80104 + 15 000,00 Rozdz. 80106 kwota – 8 000,00 Rozdz. 80103 kwota – 7 000,00; Dział 
852 rozdz. 85295 kwota +- 3 000,00;Dział 900 rozdz. 90015 kwota – 13 770,00 Rozdz. 90026 kwota + 
13 770,00; Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 1 600,00 Rada Sołecka Łącznica; Dział 926 Rozdz. 
92605 kwota +- 2 000,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota +- 2 245,30 Rozdz. 80195 kwota +- 
649,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDB7BAFC-091F-4459-989B-8D182B1E9797. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



